[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________ 2022                                                                                                                    № ____

О внесении изменений в постановление
администрации города Сосновоборска от
18.01.2022 № 74 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в границах города Сосновоборска»

В целях обеспечения качества транспортного обслуживания и оптимизации маршрутной сети, руководствуясь постановлением администрации города Сосновоборска от 29.11.2018 № 1674 «Об организации транспортного обслуживания населения в городе Сосновоборске», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации города Сосновоборска от 18.01.2022 № 74 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах города Сосновоборска»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий», и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 декабря 2022 года.
Глава города Сосновоборска                                                                А.С. Кудрявцев
Приложение 1
к постановлению администрации города

 от ____________2022 № ____________
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах города Сосновоборска

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок; характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Ф.И.О. Руководителя
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Телефон
	Адрес организации или индивидуального предпринимателя
	E-mail
	Число рейсов по маршруту
	Планируемое расписание

	1
	1
	ул. Солнечная, 2 - Солнечная, 2 (конечная)
	ул. Солнечная, 2 «Администрация» – ул. Новоселов, 4 – ул. Юности «АЗС» – ул. Энтузиастов, 21 «Школа № 2» – ул. Ленинского Комсомола, 4 «Солнышко» – ул. 9-й Пятилетки, 15 «Школа № 3» – ул. Юности «Гаражи» – ул. Весенняя, 20 «Аптека» – ул. Ленинского Комсомола, 29 «Сбербанк» – ул. 9-й Пятилетки, 6 «Уют» – ул. Солнечная, 6 «Поликлиника» – ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика» – ул. Солнечная, 2 (конечная)
	Путь следования кольцевого маршрута: ул. Солнечная – ул. Новоселов – ул. Труда – ул. Юности – ул. Энтузиастов – ул. Ленинского Комсомола – ул. 9-й Пятилетки – ул. Юности – ул. Весенняя – ул. Ленинского Комсомола – ул. 9-й Пятилетки – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная (конечная)
	7,0
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый - 1
	Евро - 4 и выше - 1
	04.03.2014

	24
	1,2,3,4,5 (круглогодично)                                         6-45 - 20-40 интервал 30-35 мин

	2
	2
	ул. 9 Пятилетки,1 –  ул. 9 Пятилетки,1 (конечная)
	ул. 9 Пятилетки, 1 «12 микрорайон» – ул. Солнечная, 6 «Поликлиника» – ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика» – ул. Энтузиастов, 4 «Почта» – ул. Ленинского Комсомола, 3 – ул. Юности «АЗС» – ул. Юности, 13 «Лукошко» – ул. Юности «Гаражи» – ул. Юности, 53 (2) – ул. Мира – ул. Мира, 9 ФОК «Надежда» – ул. Ленинского Комсомола, 35 ТК «Лето» – ул. Солнечная, 6 «Поликлиника» – ул. Энтузиастов, 3 «Мозаика» – ул. Солнечная, 7 – ул. 9-й Пятилетки, 7 «Гимназия № 1» – ул. Ленинского Комсомола, 26 – ул. Ленинского Комсомола, 28 – Ленинского Комсомола, 40 ФОК «Надежда» – ул. Мира, 5 – ул. Юности, 53 – ул. Юности, 23 – ул. Юности, 11 – ул. Юности, 1 – ул. Ленинского Комсомола, 2 – ул. Энтузиастов, 15 ГДК «Мечта» – ул. Солнечная, 7 (на конечную) – ул. 9-й Пятилетки, 1 «12 микрорайон» – 30-ый микрорайон – ДНТ «Весна» – 30-ый микрорайон (2) – ул. 9 Пятилетки, 1 "12 микрорайон" (конечная)
	Путь следования кольцевого маршрута: ул. 9-й Пятилетки – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Ленинского Комсомола – ул. Труда – ул. Юности – ул. Мира – ул. Ленинского Комсомола – ул. Весенняя – ул. Солнечная – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная – ул. 9-й Пятилетки – ул. Ленинского Комсомола – ул. Мира – ул. Юности – ул. Труда – ул. Ленинского Комсомола – ул. Энтузиастов – ул. Солнечная – ул. 9-й Пятилетки – ДНТ «Весна» – ул. 9-й Пятилетки (конечная)
	19,2
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, средний - 1
	Евро - 4 и выше - 1
	04.03.2014
	Индивидуальный предприниматель

Мещеряков Александр Сергеевич
	Мещеряков Александр Сергеевич
	245803048352
	8-953-588-85-10
	662500, Россия, Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. Ленинского Комсомола, дом. № 2, кв. 236
	amescheryakov@mail.ru
	20
	ежедневно (круглогодично)
7-14 – 21-31 интервал 40 мин

	3
	3
	ул. Заводская,1 – ул. Заводская,1 (конечная)
	ул. Ленинского Комсомола, 2 – ул. Энтузиастов, 26 «Школа № 2» – ул. Юности, 1 – ул. Солнечная, 7 – ул. Солнечная, 23 – ул. Весенняя, 13 "Курск" – ул. Юности, 23 – ул. 9 Пятилетки «Красный яр» – ул. 9 Пятилетки, 16 – ул. Ленинского Комсомола, 7 «ГДК «Мечта» – ул. Ленинского Комсомола, 3
	Путь следования кольцевого маршрута: ул. Заводская – ул. Ленинского Комсомола – ул. Энтузиастов – ул. Юности – ул. Труда – ул. Новоселов – ул. Солнечная – ул. Весенняя – ул. Юности – ул. 9 Пятилетки – ул. Ленинского Комсомола – ул. Заводская (конечная)
	8.4
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый - 1
	Евро - 4 и выше - 1
	01.01.2020
	Индивидуальный предприниматель

Мещеряков Александр Сергеевич
	Мещеряков Александр Сергеевич
	245803048352
	8-953-588-85-10
	662500, Россия, Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. Ленинского Комсомола, дом. № 2, кв. 236
	amescheryakov@mail.ru
	20
	ежедневно (круглогодично)
7-14 – 21-31 интервал 40 мин